1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

VI СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

  от 03 декабря 2019 года                                                                                                            № 21

О внесении изменений в бюджет

Муниципального образования поселок Стрельна на 2019 год

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном

процессе в Муниципальном образовании поселок Стрельна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета Муниципального

образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального образования поселок

Стрельна на 2019 год» от 27 ноября 2018 г. № 63, с внесенными изменениями

Решениями МС МО пос. Стрельна от  18 декабря 2018 г.  № 64, от 22 января 2019 г.

№ 01, от  05 марта 2019 г. № 05, от 09 апреля 2019 г. № 14, от 14 мая 2019 г. № 23, от

28 мая 2019 г. № 31, от 19 сентября 2019 г. № 02, от 15.10.2019 г. № 08, от 20.11.2019

г. № 16:

-статью № 5 изложить в следующей редакции:

«Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на

исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 3146,1 тыс. руб.».

2. Внести изменения  в Приложение № 2 к  Решению Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального

образования поселок Стрельна на 2019 год» от 27 ноября 2018 г. № 63, с внесенными

изменениями Решением МС МО пос. Стрельна от  18 декабря 2018 г.  № 64, с

внесенными изменениями Решениями МС МО пос. Стрельна от 18 декабря 2018 г.  №

64, от 22 января 2019 г. № 01, от  05 марта 2019 г. № 05, от 09 апреля 2019 г. № 14, от

14 мая 2019 г. № 23, от 28 мая 2019 г. № 31, от 19 сентября 2019 г. № 02, от 15.10.2019

г. № 08,  от 20.11.2019 г. № 16 (Приложение № 2 к настоящему Решению).

3. Внести изменения  в Приложение № 3 к  Решению Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального

образования поселок Стрельна на 2019 год» от 27 ноября 2018 г. № 63, с внесенными

ГАЗЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

Специальный выпуск №16 от 03 декабря 2019 г.

ВЕСТИ СТРЕЛЬНЫ

2

изменениями Решением МС МО пос. Стрельна от  18 декабря 2018 г.  № 64, с

внесенными изменениями Решениями МС МО пос. Стрельна от 18 декабря 2018 г.  №

64, от 22 января 2019 г. № 01, от  05 марта 2019 г. № 05, от 09 апреля 2019 г. № 14, от

14 мая 2019 г. № 23, от 28 мая 2019 г. № 31, от 19 сентября 2019 г. № 02,  от 15.10.2019

г. № 08, от 20.11.2019 г. № 16 (Приложение № 3 к настоящему Решению).

4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

бюджетно-финансовой комиссии Иванова А.В.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                           В.Н.Беленков

Вести Стрельны»

Газета Внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Стрельна.  Учредитель —

Местная администрация Муниципального образования

поселок Стрельна.

Адрес: 198515, Стрельна,

Санкт-Петербургское шоссе, д. 69, литер А.

Тел.  +7 (958) 175-53-10.

 Сайт: www.mo-strelna.ru

 Е-mail: redaktor@mo-strelna.ru
https://vk.com/vestystrelnu

Газета зарегистрирована

Северо-Западным окружным

межрегиональным территориальным

управлением Министерства РФ по

делам печати, телерадиовещания и

средств массовых коммуникаций.

Регистрационное свидетельство
ПИ № 2-6710 от 25.07.03.
Тираж 300 экз.

Распространяется бесплатно.

Редактор выпуска Константин

Петрович Чернэуцану

Издатель: МКУ МО пос. Стрельна

«Стрельна»,

г. Санкт-Петербург, пос. Стрельна,

Санкт-Петербургское шоссе, д. 69, лит.А

Тел./факс: +7 (812) 421-39-88

  Отпечатано в МКУ МО пос. Стрельна

«Стрельна», г. Санкт-Петербург, пос.

Стрельна,

Санкт-Петербургское шоссе, д. 69, лит. А

Тел./факс: +7 (812) 421-37-22

 Подписано к печати: 03.12.2019 г. в 09:28

Выход в свет — 03.1122019 г. в 15.33

Заказ № 0051                                      0+

http://www.mo-strelna.ru/
mailto:redaktor@mo-strelna.ru
https://vk.com/vestystrelnu